
 
 

 

UCHWAŁA Nr 301 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 marca 2016 roku 

    
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 
na lata 2016-2019 

    
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), oraz § 2 i 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) - Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

W Uchwale Nr 246 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019: Nr 285 Rady Miasta 
Konina z dnia 24 lutego 2016 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 
lata 2016-2019” dokonuje się następujących zmian: 

 
pozycję 1.1 zwiększa się w roku: 

 2016 o kwotę 2.157.803,25 zł do kwoty 387.820.808,00 zł, 
 2017 o kwotę 2.157.804,00 zł do kwoty 399.179.004,00 zł, 
 2018 o kwotę 2.157.804,00 zł do kwoty 408.575.504,00 zł, 
 od 2019 do 2026 o kwotę 2.157.804,00 zł do kwoty 418.187.804,00 zł, 
  
          pozycję 1.2 zwiększa się w roku 2016 o kwotę 199.677,66 zł do kwoty 4.274.677,66 zł, 

 
pozycję 2.1 zwiększa się w roku: 

 2016 o kwotę 1.881.800,07 zł do kwoty 365.599.913,78 zł, 
 2017 o kwotę 1.881.800,00 zł do kwoty 367.590.745,00 zł, 
 2018 o kwotę 1.881.800,00 zł do kwoty 369.363.118,00 zł, 
 od 2019 do 2026 o kwotę 1.881.800,00 zł do kwoty 372.363.118,00 zł, 
 

pozycję 2.1.3 zwiększa się w roku: 
 2026 o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 200.000,00 zł, 
 

pozycję 2.1.3.1 zwiększa się w roku: 
 2026 o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 200.000,00 zł, 
 



pozycję 2.2 zwiększa się w roku: 
 2016 o kwotę 475.680,84 zł do kwoty 23.637.895,88 zł, 
 2017 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 21.187.743,00 zł, 
 2018 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 26.305.870,00 zł, 
 2019 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 30.418.170,00 zł, 
 2020 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 26.940.170,00 zł, 
 2021 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 27.880.170,00 zł, 
 2022 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 33.064.170,00 zł, 
 2023 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 40.284.904,26 zł, 
 2024 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 40.303.486,00 zł, 
 2025 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 40.663.486,00 zł, 
 2026 o kwotę 276.004,00 zł do kwoty 40.601.786,00 zł, 
 

pozycję 11.3.2 zwiększa się w roku: 
 2017 o kwotę 4.352.403,39 zł do kwoty 9.227.653,39 zł, 
 2018 o kwotę 6.397.461,31 zł do kwoty 12.057.461,31 zł, 
 2019 o kwotę 6.825.000,00 zł do kwoty 10.495.000,00 zł. 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        
2016-2019” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 
dokonuje się następujących zmian  
 

a) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niŜ 
wymienione   w pkt 1.1. i 1.2.) 
 

wydatki majątkowe 
 

usuwa się przedsięwzięcie realizowane przez Zarząd Dróg Miejskich w Koninie 
pn. „Nowy przebieg drogi krajowej nr 25 w Koninie – etap II”. 
Okres realizacji 2014 – 2017. Łączne nakłady finansowe 800.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2016 roku 200.000,00 zł, w 2017 roku 600.000,00 zł. Limit zobowiązań 
800.000,00 zł. 

 
dodaje się przedsięwzięcia  
„Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie na zadanie 
„Miejska Biblioteka Publiczna w Koninie – kompleksowa modernizacja 
energetyczna”. 
Jednostka odpowiedzialna Urząd Miejski w Koninie. Okres realizacji 2016 – 2017. 
Łączne nakłady finansowe 140.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 140.000,00 zł. 
Limit zobowiązań 140.000,00 zł. 
 
„Rozbudowa skrzyŜowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w Koninie”. 
Jednostka odpowiedzialna Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Okres realizacji                     
2016 – 2018. Łączne nakłady finansowe 8.459.864,70 zł. Limit wydatków w 2016 
roku 30.000,00 zł, w 2017 roku 4.212.403,39 zł, w 2018 roku 4.217.461,31 zł. Limit 
zobowiązań 8.459.864,70 zł. 
 
 
 
 
 



„Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie”. 
Jednostka odpowiedzialna Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Okres realizacji                    
2016 – 2019. Łączne nakłady finansowe 9.775.000,00 zł. Limit wydatków w 2016 
roku 170.000,00 zł, w 2017 roku 600.000,00 zł, w 2018 roku 2.180.000,00 zł, w 2019 
roku 6.825.000,00 zł. Limit zobowiązań 9.775.000,00 zł. 
 
 

W związku z powyŜszymi zmianami: 
- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 17.574.864,70 zł do kwoty           
67.843.842,88 zł z tego 

wydatki majątkowe o kwotę 17.574.864,70 zł do kwoty 36.760.114,70 zł, 
 

- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 4.352.403,39 zł do kwoty  
17.086.498,30 zł z tego 

wydatki majątkowe o kwotę 4.352.403,39 zł do kwoty 9.227.653,39 zł, 
 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 6.397.461,31 zł do kwoty  
13.185.207,92 zł z tego 

wydatki majątkowe o kwotę 6.397.461,31 zł do kwoty 12.057.461,31 zł, 
 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 6.825.000,00 zł do kwoty  
10.844.830,96 zł z tego 

wydatki majątkowe o kwotę 6.825.000,00 zł do kwoty 10.495.000,00 zł, 
 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 17.574.864,70 zł do kwoty 44.589.563,02 zł                
z tego 

na wydatki majątkowe o kwotę 17.574.864,70 zł do kwoty                    
36.760.114,70 zł. 

 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/ Wiesław Steinke 

 


